Lote

166

166

166

166

166

DESCRICAO
ROLAMENTO ROLOS CONICOS 1 CARREIRA GAIOLA ACO DIAMETRO INTERNO 50MM DIAMETRO EXTERNO 90MM LARGURA 21.75MM 30210
J2 Q SKF
ROLAMENTO ROLOS CONICOS 2 CARREIRAS GAIOLA ACO DIAMETRO INTERNO 320MM DIAMETRO EXTERNO 480MM LARGURA 200MM
32064 X/DF SKF
ROLAMENTO ROLOS CILINDRICOS 1 CARREIRA GAIOLA POLIAMIDA FOLGA C3 DIAMETRO INTERNO 30MM DIAMETRO EXTERNO 62MM
LARGURA 16MM NU 206 ECKP C3 SKF
ROLAMENTO ROLOS CILINDRICOS 1 CARREIRA SEM GAIOLA FOLGA C3 DIAMETRO INTERNO 260MM DIAMETRO EXTERNO 400MM
LARGURA 104MM SL 183052 C3 INA

10 ROLAMENTOS, SEM USO, CONF. RELAGAO

Qtde.

2,00

4,00

10

Unid.
PC

PC

PC

PC



